(a) voor kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij wordt voorzien in de mogelijkheid tot de uitoefening van het 
wettelijk voorkeurrecht of van het onherleidbaar toewijzingsrecht door de aandeelhouders van de Vennootschap, met een 
maximumbedrag van tweehonderdzevenentwintig miljoen driehonderdenéénduizend vijfhonderdéénenzestig euro (EUR 
227.301.561,00), (b) voor kapitaalverhogingen in het kader van de uitkering van een keuzedividend, met een maximumbedrag 
van tweehonderdzevenentwintig miljoen driehonderdenéénduizend vijfhonderdéénenzestig euro (EUR 227.301.561,00), (c) voor 
kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij niet wordt voorzien in de mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk 
voorkeurrecht of van het onherleidbaar toewijzingsrecht door de aandeelhouders van de Vennootschap, met een maximumbedrag 
van vijfenveertig miljoen vierhonderdzestigduizend driehonderd en twaalf euro twintig eurocent (EUR 45.460.312,20), (d) voor (a) 
kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in natura en (b) enige andere kapitaalverhogingen dan deze hierboven vermeld, met 
een maximumbedrag van vijfenveertig miljoen vierhonderdzestigduizend driehonderd en twaalf euro twintig eurocent (EUR 
45.460.312,20), met dien verstande dat de Raad van Bestuur in elk geval het kapitaal nooit zal kunnen verhogen met meer dan 
het wettelijke maximumbedrag, zijnde 100% van het bedrag van het kapitaal (vierhonderdvierenvijftig miljoen 
zeshonderdendrieduizend honderdtweeëntwintig euro (EUR 454.603.122,00)) op datum van de buitengewone algemene 
vergadering van 24 juni 2021. De Vennootschap heeft nog geen gebruik gemaakt van deze machtiging in het kader van een 
keuzedividend (artikel 7, eerste lid, (b)). Het beschikbare saldo van het toegestane kapitaal in het kader van de uitkering van een 
keuzedividend bedraagt dus op 18 mei 2022 tweehonderdzevenentwintig miljoen driehonderdenéénduizend 
vijfhonderdéénenzestig euro (EUR 227.301.561,00). 

B. AANBOD 

In het kader van het dividend over het boekjaar 2021 biedt de Vennootschap aan de aandeelhouders 

volgende keuzemogelijkheid: 

 inbreng van de netto-dividendvordering in het kapitaal van de Vennootschap, in ruil voor nieuwe